

**GHARDA QUALITY**

**Loffa®**

**Diuron 80% W.P**  
(Herbicide)

**खतरा  
DANGER**

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. बच्चों की पहुँच से दूर रखें।

Manufactured & Marketed by :  
**GHARDA CHEMICALS LIMITED**

**Loffa®**

**Diuron 80% W.P**  
(Herbicide)

**Read Leaflet Before Use**

**Chemical Composition:** Diuron Technical (Based on 95% w/w): 84.20% w/w, Alkyl Aryl Sulfonate: 2.00% w/w, Tamol PZ-1: 2.00% w/w, China clay: 11.80% w/w, **Total: 100.00%w/w.** **Direction of use:** Please read enclosed leaflet before use. **Precautions:** 1. Keep away from foodstuffs, empty foodstuff containers and animals food. 2. Avoid contact with mouth, eyes and skin. 3. Avoid inhalation the spray mist. Spray in the direction of wind. 4. Wash thoroughly the contaminated clothes and parts of the body after spraying. 5. Do not smoke, drink, eat and chew anything while spraying. 6. Wear full protective clothing while mixing and spraying. **Antidote:** No specific antidote is known. Treat symptomatically. **First Aid:** Please see enclosed leaflet. **Symptoms of poisoning:** Please see enclosed leaflet. **Recommendations:** It is recommended to control Chenopodium & Convolvulus arvensis of Cotton, Cyperus iria of Banana & Citrus crops and Cyperus iria, Chenopodium album & Euphorbia hirta of grapes, Maize, Rubber and Sugarcane crops. **Cautionary statement :** 1. Not to be used for any purpose & crops other than those subscribed on label and leaflets. 2. Destroy the container after use as directed on leaflet.

**लोफा**

**डायुरान ८० प्रतिशत डब्ल्यू.पी**  
(खरपतवारनाशक)

**उपयोग से पहले पत्रक पढ़ें**

**रासायनिक संरचना:** डायुरान टेक्निकल (भारानुसार ९५% पर आधारित) : ८४.२०% भार/भार, एल्काइल एराइल सल्फोनेट : २.००% भार/भार, टैमोल पी.जेड-१: २.००% भार/भार, चाइना क्ले : ११.८०% भार/भार, **योग : १००.०० भार/भार । उपयोग के लिये निर्देश :** कृपया संलग्न लीफलेट देखें। **प्रयोगकर्ताओं के लिये सावधानिया:** १. खाद्यसामग्री, खाद्य सामग्री के खाली बर्तन और पशुओं के चारे से दूर रखें। २. मुँह, त्वचा और आँखों के सम्पर्क से बचायें। ३. छिड़काव की बाष्प को साँस द्वारा अन्दर जाने से बचायें। हवा की दिशा में छिड़काव करें। ४. छिड़काव के बाद दूषित कपड़ों और शरीर के अंगों को अच्छी तरह धोएं। ५. छिड़काव के समय धूम्रपान, खाना, पीना और कुछ चबाना नहीं चाहिए। ६. छिड़काव करते या मिलाने समय पूर्ण सुरक्षात्मक कपड़े पहनें। **विष नाशक :** कोई विशिष्ट विषनाशक नहीं है। लक्षणानुसार इलाज करें। **प्राथमिक चिकित्सा :** कृपया संलग्न लीफलेट देखें। **लक्षण :** कृपया संलग्न लीफलेट देखें। **उपयोग:** इस खरपतवारनाशक का उपयोग कपास, केला, मक्का, नीम्बू, अंगूर, रबड़ तथा गन्ना के बथुआ मोथा, छत्री वाला मोथा तथा बड़ी दूधी आदि घास पालो की रोकथाम के लिये किया जाता है। **सावधानी कथन :** १. लेबल और पत्रक पर जो वर्णित है, उससे भिन्न उद्देश्य और फसल पर उपयोग के लिए नहीं। २. पत्रक के निर्देशानुसार उपयोग के पश्चात आद्यान को नष्ट करें।

Manufactured & Marketed by: **GHARDA CHEMICALS LIMITED**

Regd. Office: Gharda House, 48 Hill Road, Bandra (W), Mumbai - 400050. INDIA.

Factory: Industrial Growth Centre, Phase-II, Samba, Dist. Samba, Pin-184121, Jammu & Kashmir

निर्माता और विक्रेता: **घरडा केमिकल्स लिमिटेड** पंजी. कार्यालय: घरडा हाउस, ४८ हिल रोड, बांद्रा (प), मुंबई - ४०००५०. भारत. फॅक्टरी: इन्डस्ट्रीयल ग्रोथ सेन्टर, फेज-२, साम्बा, जि. साम्बा, पिन - १८४१२१, जम्मू और कश्मिर

For any complaints, contact Customer Care Executive at Gharda Chemicals Limited, Gharda House, 48 Hill Road, Bandra (W), Mumbai - 400050. INDIA  
**Tel.: 022 66265998 / 66265999 Email: consumercare@gharda.com**  
**Website: www.gharda.com**

® Registered Trademark of Gharda Chemicals Limited

Regn. No./रजि. नं.: CIR-154338/2018-Diuron (WP) (390)-68

Mfg. Lic. No./उ. ला. नं.: J/M-Pvt/45

Net Content /शुद्ध मात्रा :

**500g / ५०० ग्रा**

Batch No./ बैच नं.:

Mfg. Date/निर्माण तिथि :

Expiry Date/अन्तिम तिथि :

**35 mm X 75 mm**

MRP ₹ (Incl. of all Taxes):

अधिकतम खुदरा मूल्य ₹ : (सभी करों सहित)

USP/g: ₹ इकाई विक्रय मूल्य/ग्रा:



कृषि उपयोग के लिए  
**FOR AGRICULTURAL USE**

**KEEP IN COOL & DRY PLACE AWAY FROM HEAT OR OPEN FLAME. सूखी और ठंडी जगह पर आग से दूर रखें।**